TỈNH ĐOÀN ĐĂK NÔNG

BCH ĐOÀN HUYỆN KRÔNG NÔ

***

Số: 56-TBTT/HĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Krông Nô, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ công tác Đội năm học 2023 - 2024

-------------

Thực hiện Thông tri triệu tập số 21-TTTT/TĐTN-TTNTH, ngày 20/12/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Đắk Nông về việc thông tri triệu tập Lớp bồi dưỡng

Nghiệp vụ công tác Đội năm học 2023 - 2024, Ban Thường vụ Huyện đoàn Krông

Nô triệu tập đại biểu tham gia Lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 25/12 đến hết ngày 27/12/2023.

- Ban Tổ chức đón tiếp học viên: 15h00’ ngày 24/12/2023.

- Họp các anh/chị Huấn luyện viên cấp 1 Trung ương: 14h00’ ngày

24/12/2023.

- Khai Giảng Lớp tập huấn: 7h30’ ngày 25/12/2023.

2. Địa điểm: Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Đắk Nông, đường

Quang Trung, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

 3. Đối tượng:

- Các anh/chị Huấn luyện viên cấp 1 Trung ương.

- Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội khối Tiểu học.

- Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội khối Trung học cơ sở.

- Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội các trường liên cấp: Tiểu học và Trung

học cơ sở; Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông.

(có danh sách kèm theo).

4. Nội dung

Thời gian Chuyên đề Ghi chú

Ngày 25/12/2023

Buổi sáng

- Khai mạc Lớp tập huấn

- Chuyên đề các yêu cầu đối với đội viên và yêu

cầu đối với Chỉ huy đội.

- Ban Tổ chức, học

viên.

- Báo cáo viên.

Buổi chiều Chuyên đề Đội hình đội ngũ. Báo cáo viên, học viên.

Ngày 26/12/2023

Buổi sáng Chuyên đề Trống Đội Báo cáo viên, học viên.

Buổi chiều Chuyên đề Nghi lễ Đội. Báo cáo viên, học viên.

Buổi tối

- Hướng dẫn sử dụng app Làm việc tốt, Hướng

nghiệp.

- Kỹ năng viết tin, báo cáo, thi đua khen thưởng

công tác Đội và phong trào thiếu nhi, giai đoạn

2023 - 2028.

Báo cáo viên, học viên.

Ngày 27/12/2023

Buổi sáng Tập luyện, thực hành và kiểm tra Báo cáo viên, học viên.

Buổi chiều Tiếp tục kiểm tra. Tổng kết, Bế mạc Báo cáo viên, học viên.

5. Kinh phí

- Ban Tổ chức chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức lớp tập huấn, biên soạn

giáo trình và ăn, nghỉ, đi lại cho báo cáo viên.

- Học viên thuộc đối tượng theo mục 3 (đối tượng) tham dự lớp tập huấn thực

hiện theo quy định hiện hành.

6. Tổ chức thực hiện

Đề nghị các đồng chí giáo viên TPT Đội sắp xếp thời gian tham gia Lớp

tập huấn đầy đủ, đảm bảo kế hoạch đề ra. Đồng thời điền thông tin theo đường

link sau: https://forms.gle/ZVkBHobsRNCKcsdHA

(Học viên có nhu cầu đăng ký chỗ nghỉ tại Nhà khách Thanh niên, vui lòng

liên hệ Quản lý Nhà Khách Thanh Niên, SĐT: 0963.539.395).

Nhận được thông báo này, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các đồng

chí giáo viên Tổng phụ trách Đội có tên trong danh sách báo cáo Ban Giám hiệu

nhà trường tạo điều kiện tham gia lớp học đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- 30 Liên đội trường học;

- Lưu: HĐ

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Trần Anh Ba

https://forms.gle/ZVkBHobsRNCKcsdHA

DANH SÁCH

Giáo viên Tổng Phụ trách Đội tham lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

công tác Đội năm học 2023 - 2024
(Kèm theo Thông báo triệu tập số 56-TBTT/HĐTN, ngày 20/12/2023 của

Ban Thường vụ Huyện đoàn Krông Nô)

-----------

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Đồng Quảng Lực TH Trần Văn Ơn HLV cấp 1 Trung ương

2 Võ Thị Tin TH Nguyễn Văn Bé HLV cấp 1 Trung ương

3 Hoàng Thủy Chung TH Trần Quốc Toản HLV cấp 1 Trung ương

4 Lê Nguyễn Nhật Hải TH Hoàng Diệu

5 Mã Thị Thu Hiền TH Lê Lợi

6 Bùi Thanh Nhàn TH Nguyễn Bá Ngọc

7 Võ Thị Minh Hoa TH Phan Chu Trinh

8 Lê Mai Châu TH Nguyễn Văn Trỗi

9 Phạm Xuân Trường TH Kim Đồng

10 Nguyễn Công Dương TH Võ Thị Sáu

11 Lê Văn Tâm TH Lê Thị Hồng Gấm

12 Lữ Thị Oanh TH Nguyễn Thị Minh Khai

13 Đàm Văn Trành TH Ngô Gia Tự

14 Trần Thị Thu Hiền TH Lê Văn Tám

15 Phan Quang Tuấn TH Bế Văn Đàn

16 Cao Den Ni TH Phan Bội Châu

17 Vũ Quang Tuyến TH Trần Phú

18 Cao Thị Phương Thảo TH Lê Hồng Phong

19 Lê Văn Cương THCS Quảng Phú

20 Trần Bá Thuần THCS Nâm Nung

21 Vũ Thanh Bình  THCS Nâm N’Đir

22 Đào Thị Thu Kiều THCS Lý Tự Trọng

23 Hồ Sỹ Bắc THCS Đắk Sôr

24 Lê Đức Khanh THCS TT Đắk Mâm

25 Mai Thị Cúc THCS Đắk Drô

26 Huỳnh Văn Tiên PTDTNT THCS và THPT Krông Nô

27 Nguyễn Tiến Nhân THCS Đắk Nang

28 Phan Văn Vũ THCS Tân Thành

29 Trần Thọ Trường THCS Nam Đà

30 Phan Quốc Khánh TH&THCS Nguyễn Viết Xuân